de vinil autoadherible.

∙ Contacto eléctrico doble y polarizado en caja con capaci-

dad máxima de 500 watts, exhibidores, dos sillas, un bote 

para basura y tablón con paño.

Cuotas

∙ Un local: $9,000.00 (nueve mil pesos 00/100 M. N.)  

∙ Dos locales: $17,000.00 (Diecisiete mil pesos 00/100 M. N.)  

∙ Tres locales: $25,000.00 (Veinticinco mil pesos 00/100 M. N.) 

∙ Cuatro locales: $32,000.00 (Treinta y dos mil pesos 00/100 M. N.) 

∙ La aportación deberá realizarse exclusivamente con los da-

tos contenidos en la ficha de depósito o transferencia envia-

da por el Comité Organizador.

Condiciones generales

∙ El Comité Organizador se reserva el derecho de reasignar